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1. INNLEDNING 
Norad er underlagt Utenriksdepartementet, men i saker som gjelder Klima- og skoginitiativet er 
Norad underlagt Klima- og miljødepartementet, jf. Hovedinstruks for Direktoratet for 
utviklingssamarbeid (Norad) fastsatt av UD og KLD 1. januar 2026. Klima- og miljødepartementet 
viser til Prop. 1 S (2025–2026), Innst. 2 S (2025-2026) og Innst. 9 S (2025-2026), og stiller i dette 
tildelingsbrevet bevilgningene til disposisjon for Norad.  
 
Hovedinstruksen, sammen med tildelingsbrevet, Prop. 1 S og budsjettinnstillingene angir rammer, 
forutsetninger og krav for Norad i 2026. Eventuelle øvrige tildelinger og føringer gjennom året vil bli 
formidlet i supplerende tildelingsbrev.  
 
Departementet understreker at tildelingsbrevet ikke er uttømmende for hvilke oppgaver Norad skal 
utføre. Utover de prioriteringer og krav som omtales i tildelingsbrevet, legger departementet til 
grunn at den løpende virksomheten videreføres innenfor de føringer som følger av hovedinstruksen 
og øvrig gjeldende regelverk. I saker som er relevante for Klima- og skoginitiativet skal Norad 
informere departementet om vesentlige avvik på eget ansvarsområde og fremme forslag til mulige 
korrigerende tiltak. 
 
Klima- og skoginitiativets mål: 
 

Nasjonalt mål 5.4 Medvirke til at redusert og reversert tap av tropisk skog gir et mer stabilt klima, 
bevart naturmangfold og bærekraftig utvikling.  

 
Det nasjonale målet er presentert i Prop. 1 S (2025-2026), og er et politisk fastsatt mål. Måloppnåelse 
avhenger av aktører og innsats utover Klima- og skoginitiativet.  
 
Det er utarbeidet et strategisk rammeverk for innretning av innsatsen mot det overordnede målet, jf. 
vedlegg 1. Klima- og skoginitiativets strategiske rammeverk utgjør rammene for Norads innsats. 
Norads bidrag til måloppnåelse vil variere, ut ifra hvilket ansvar og oppgaver etaten innehar. 
 
Klima- og skoginitiativets overordnede mål tilsvarer det nasjonale målet. Under hovedmålet er det to 
delmål: 
 

1. Å bidra til bærekraftig skog- og arealforvaltning i utviklingsland 
2. Å bidra til redusert press på tropiske skogarealer fra globale markeder 

 
For å nå de overordnede målene skal innsatsen rettes inn mot Klima- og skoginitiativets åtte 
resultatmål, jf. vedlegg 1.  
 

2. PRIORITERINGER, FØRINGER OG OPPDRAG I 2026 
 

2.1 Overordnede prioriteringer og føringer for Norad i 2026 
 

Nr. Prioriteringer Føringer 
1  

Aktiv og strategisk 
resultatstyring  
 
 
 
 
 

1. Relevante deler av Norad har god kjennskap til 
initiativets mål og strategier.  

2.  Norad forvalter avtaler med sikte på best mulig og 
effektiv måloppnåelse innenfor Norads ansvarsområde. 

3. Norad forvalter avtaler for best mulig å bidra til å styrke 
initiativets bidrag til naturmangfold, klimatilpasning og 
bærekraftig utvikling. Dette inkluderer et tydelig fokus 
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på disse områdene ved avtaleinngåelse og i oppfølging 
av avtalene. 

4. Norad skal arbeide for god sammenheng mellom Klima- 
og skoginitiativets og Norads øvrige virke, og holde KLD 
orientert om relevant arbeid innenfor Norads øvrige 
innsats.  

5. KLD involveres i strategisk dialog med tilskuddspartnere.  
2  

Tilskuddsforvaltningen er 
effektiv og av høy kvalitet 
 

1. Norad skal bidra til godt samarbeid om planlegging og 
gjennomføring av tiltak på tvers av 
forvaltningsorganene (KLD, Norad og relevante 
ambassader). 

2. Oppfølging av partnere skal sikte mot måloppnåelse og 
baseres på risiko, vesentlighet og partneres egenart. 

3. Risiko følges opp kontinuerlig i tråd med 
risikovurderingen Norad har utarbeidet for sitt arbeid 
med initiativet.  

4. Interne arbeidsprosesser effektiviseres, bl.a. gjennom 
utnyttelse av data og teknologi. 
 

3 Kunnskapsgrunnlaget for 
initiativet utvikles og forbedres 

1. Norad bidrar til å identifisere og tette kunnskapshull for 
å bruke kunnskap aktivt i videreutvikling av initiativet. 
Vurderingene gjøres ut fra det det strategiske 
rammeverket til Klima- og skoginitiativet. I 2026 bidrar 
Norad også inn i en arbeidsgruppe ledet av KLD for 
dette formål. 
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Effektiv kommunikasjon  
1. I dialog med KLD gjennomføres kommunikasjonstiltak 

som bidrar til å oppnå målene for initiativet. 
2. Norad kommuniserer om initiativets resultater 
3. Norad skal prioritere kommunikasjonstiltak ut ifra 

strategisk dialog med KLD og bistå med innhold til KLD 
sine kanaler. 

4. Kommunikasjon om norsk bistand i utlandet har 
«Norge» som avsender. I kommunikasjon om prosjekter 
og programmer finansiert av Klima- og skoginitiativet 
brukes i tillegg Klima- og skoginitiativets logo. 

 
 

2.2 Oppdrag for 2026 
 
Det vil være dialog mellom KLD og Norad om frister for leveranser gjennom året.  
 

Nr. Oppdrag Frist 
1 Norad skal utarbeide en statusrapport (statistikk) for Klima- 

og skoginitiativets bidrag til naturmangfold og 
klimatilpasning. 
 

Innen 1. juli. 

2 Kongobasseng-porteføljen: Norad skal bidra i arbeidet med 
å styrke initiativets skalaeffekter, resultatfokus og MEL-
system. Norad skal bistå inn i den pågående dialogen med 
Central African Forest Initiative (CAFI) og Verdensbankens 
Multi-Partner Trust Fund (MPTF) om kostnader, større 
skala og resultatfokus, inkludert utrulling av et 
kostnadseffektivt og resultatbasert system for betaling til 
lokalsamfunn for økosystemtjenester. Videre skal Norad 

Fortløpende. 
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bistå i operasjonaliseringen av privat sektorinitiativet 
Canopy Trust som er driftet av Catalytic Foundation.  
 
Egne bestillinger sendes når aktuelt. 
 

3 Norad skal bistå KLD med vurdering av TFFF.  
 
Egne bestillinger sendes når aktuelt. 
 

Avklares nærmere. 

4 Norad skal holde KLD løpende informert om teknologisk 
utvikling som er relevant for departementets arbeid med 
transparens og MRV i skogland.  
 
Norad skal bidra til effektiv samordning på tvers av 
initiativer der datadeling er avgjørende for å oppnå gode 
resultater i klimabistanden – både innenfor KOS og i 
bredere sammenhenger der synergier utover klima og skog 
vurderes som hensiktsmessige. 
 
KLD viser til det nyopprettede koordineringsforumet for 
internasjonale naturdata (KLD, NFD, UD, Norad, 
Miljødirektoratet og Romdirektoratet) og ber Norad 
prioritere deltakelse i dette. 
 
Norad skal på forespørsel bistå KLD i arbeidet med en 
eventuell ny programperiode for satellittdataprogrammet. 
 

Fortløpende. 

5 Belem-løftene om støtte til Kongobassenget (Congo Pact) 
og urfolk og lokalsamfunn (Forest and Land Tenure Pact):  
 
Norad skal bistå KLD med årlig koordinering og 
rapportering på de to Belem-løftene for 2025-2030, 
inkludert tilskudd til prosjekter og fond fra ambassader og 
KLD. 
 
Norad skal bistå med forberedelse og delta på møter der 
Norge tar en aktiv rolle.  
 
Herunder skal Norad bistå KLD i vurdering av modeller for 
finansiering til urfolk og lokalsamfunn.  
 
Oppdraget kan knyttes til utvikling av kunnskapsgrunnlag 
da det er behov for økt kunnskap om hvilken 
forvaltningskompetanse som kreves for at urfolks fond- og 
organisasjoner i større grad skal kunne kvalifisere seg som 
leveringspartnere for nasjonale og multilaterale fond, og 
som mottakere av støtte fra Norge.  
 
Egne bestillinger sendes når aktuelt. 
 

Avklares nærmere. 
 
Rapportering løfter: 1. juli. 

6 Norad skal gjøre faglige vurderinger knyttet til oppsett og 
avtaleverk for Emergent. Dette kan inkludere endringer i 
juridisk tekst i avtaler Emergent inngår med skogland.   
 
Egne bestillinger sendes når aktuelt.  
 

Avklares nærmere. 
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7 Norad skal løpende orientere KLD om fremdrift og 
milepæler i arbeidet med løsning for nytt digitalt 
resultatstyrings- og forvaltningsverktøy, herunder 
inkludere KLDs behov inn i utviklingen av det nye 
verktøyet.  

Fortløpende. 

8 KOS skal gjennomgå en følgeevaluering i perioden 2026-
2028. Norad skal bidra inn i dette arbeidet på forespørsel. 
Departementet vil ha dialog med Norad om omfang og 
prosess.  

Løpende gjennom året 

9 Norad skal i samråd med KLD og relevante ambassader 
vurdere å arrangere 2-3 land-/temaseminarer med sivilt 
samfunn i 2026. 

I løpet av 2026. 

10 KLD vurderer om det skal arrangeres OTFF i 2027 og når 
beslutning er tatt vil KLD ha dialog med Norad om å starte 
forberedelsene i 2026. Det avholdes egne 
planleggingsmøter mellom KLD og Norad før oppstart av 
forberedelser.  

I løpet av 2026. 

 
3. BUDSJETT OG FULLMAKTER 

 
3.1 Tildeling og budsjettforutsetninger 

Departementet stiller midler som er angitt i dette tildelingsbrevet til disposisjon for Norad. Tildelte 
beløp skal disponeres i samsvar med dette tildelingsbrevet, Prop. 1 S (2025–2026) Klima- og 
miljødepartementet, og endelig budsjettvedtak i Stortinget basert på Innst. 2 S (2025-2026) og Innst. 
9 S (2025-2026).  
 
Midlene skal disponeres i samsvar med bevilgningsreglementet, Reglement og bestemmelser for 
økonomistyringen i staten, andre rundskriv og krav fra Finansdepartementet som er fastsatt for 
disponeringen av statlige budsjettmidler, og Hovedinstruks for Norad fastsatt av UD og KLD 1. januar 
2026. Tilskuddet på kap. 1482, post 73 skal forvaltes i tråd med ordningsregelverket på posten.1 
 
Følgende beløp tildeles på kap. 1482 i 2026 (i kroner): 

Kapittel/post Betegnelse Tildeling 2026  
1482.01 Driftsutgifter 38 000 000 
1482.21 Spesielle driftsutgifter 0 
1482.73 Klima- og skogsatsingen, kan overføres 847 822 000 
Sum kapittel 1482  885 822 000 

 
3.2 Postomtale kapittel 1482 

 
Post 01 Driftsutgifter  
Bevilgningen dekker driftsutgifter knyttet til Klima- og skoginitiativet i Norad. Det omfatter 
lønnsmidler, kommunikasjonsvirksomhet og konsulenttjenester knyttet til inngåelse av nye avtaler, 
eksterne gjennomganger av tilskuddsmottakere og eventuelle varslingssaker.  
 
Kompetanseprofilen for årsverkene skal rettes inn mot Klima- og skoginitiativet sine konkrete behov. 
I tillegg til prioriteringene og de konkrete oppdragene i kap. 2 har Norad et særskilt ansvar for 
forvaltning av sivilsamfunnsporteføljen, Kongobasseng-porteføljen, Peru-porteføljen, Guyana-
porteføljen og for støtte til ambassaden i Addis Ababa sin forvaltning av Etiopia-porteføljen, 

 
1 Ordningsregelverk finnes her: Ordningsregelverk tilskudd etter samarbeidsavtale og Ordningsregelverk 
tilskudd etter søknad 

https://www.regjeringen.no/contentassets/ff9f1558ec83418cb4a8373a6cd76dbc/ordningsregelverk-148273-samarbeidstiltak-land.pdf
https://www.regjeringen.no/contentassets/ff9f1558ec83418cb4a8373a6cd76dbc/ordningsregelverk-148273-tilskudd-etter-soknad.pdf
https://www.regjeringen.no/contentassets/ff9f1558ec83418cb4a8373a6cd76dbc/ordningsregelverk-148273-tilskudd-etter-soknad.pdf
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herunder bidra til koordinering og synergier med andre relevante innsatsområder slik som 
jordbruk/matsystemer og energi.  
 
Det vises til Utenriksdepartementets tildelingsbrev for fellesføringer for etatene i 2026.  
 
Norad vil disponere 38 mill. kroner på kap. 1482, post 01 i 2026. Det fastsettes ikke antall årsverk i 
tildelingsbrevet, men Norad bes om å rapportere på antall årsverk som er finansiert over 
driftsbudsjettet til Klima- og skoginitiativet i årsrapporten.  
 
Post 21 Spesielle driftsutgifter 
Posten dekker kjøp av eksterne faglige tjenester for å gjennomføre studier, utredninger, faglig 
rådgivning, program- og prosjektvurderinger, revisjoner og andre forvaltningsfaglige tjenester. Av 
tildelingen på 38 mill. kroner på kap. 1482, post 01 gis direktoratet fullmakt til å utgiftsføre inntil 5 
mill. kroner på kap. 1482, post 21 i 2026. Tildelingen på 38 mill. kroner utgjør den totale tildelingen til 
Norad for driftsutgifter i 2026. 
 
Post 73 Klima- og skogsatsingen 
Tildelingen dekker tilskuddsutbetalinger under avtaler forvaltet av Norad. Følgende tabell angir 
beregningsgrunnlag for Norads fullmakt i 2026. Tabellen er basert på anslått budsjettbehov i 2026. 
Det kan omdisponeres mellom linjene som er satt opp i tabellen under.  
Klima- og skoginitiativets tilskuddspost er en åpen utlysning. Dersom nye avtaler skal inngås og 
eventuelt forvaltes i Norad, skal det være i tett dialog med KLD. 
 

Formål/ satsing Tildeling 2026 
Politikk for arealforvaltning 275 734 000* 
Avskogingsfrie forsyningskjeder  135 600 000 
Urfolk  216 376 000 
Skogkriminalitet og transparens 87 000 000 
Global oppslutning  133 112 000 

Totalt 847 822 000 
*Inkluderer 243 mill. kroner til CAFI 3 
 

3.3 Delegering av budsjettmessige fullmakter på kap. 1482, post 73 
Norad delegeres myndighet til å benytte unntak fra forutsetningene i stortingsvedtak av 8. november 
1984 om utbetalinger av gitte bevilgninger i tråd med romertallsvedtak VIII, X og XI i Prop. 1 S (2025-
2026) for KLD:  
 

- Utbetalinger av tilskudd til utviklingsformål kan gjøres en gang i året for FNs klima- og 
skogprogram (UN-REDD), FNs kontor for narkotika og kriminalitet (UNODC), Verdensbankens 
Forest Carbon Partnership Facility (FCPF), Forest Investment Program (FIP), BioCarbon Fund 
plus og Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW).  

- KLD viser til at FNs klima- og skogprogram består av UNDP, UNEP og FAO. Unntaket om årlige 
utbetalinger gjelder avtaler som hører inn under Klima- og skoginitiativet med alle tre 
organisasjonene.  

- Utbetalinger av tilskudd til Perus nasjonale miljøfond Profonanpe kan gjøres i samsvar med 
regelverket for fondet. 

- Utbetalinger av tilskudd til Det grønne klimafondet og til fond forvaltet av FNs Multi Partner 
Trust Fund og Inter-American Development Bank kan gjøres i henhold til det enkelte fonds 
regelverk. 
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I henhold til romertallsvedtak X kan det utbetales tilskudd til risikoreduksjon for investeringer i 
avskogingsfri og bærekraftig økonomi i tråd med kriteriene for kap. 1482 Internasjonale klima- og 
utviklingstiltak, post 73 Klima- og skoginitiativet. Fullmakten delegeres til Norad for relevante 
tilskudd knyttet til CAFI, evt. partnere knyttet til CAFI-innsatsen. 
 
I henhold til romertallsvedtak XI kan opptjente renter på tilskudd som er utbetalt fra Norge under 
Klima- og skoginitiativet på kap. 1482, post 73 utbetales til tiltak etter avtale mellom Klima- og 
miljødepartementet og den enkelte mottakeren. Fullmakten delegeres til Norad for avtaler under 
Klima- og skoginitiativet som Norad forvalter.  
 

4. STYRINGSDIALOG OG RAPPORTERING 
 

4.1 Risikostyring 
 
Norad skal i forkant av etatsstyringsmøtene levere oppdaterte risikovurderinger knyttet til etatens 
arbeid med Klima- og skoginitiativet og identifisere risikofaktorer som kan true måloppnåelsen i 2026 
og på lengre sikt, samt andre vesentlige risikoer innenfor Norads virksomhet som er relevante for 
Klima- og miljødepartementet. Risikoreduserende tiltak innenfor fullmaktene for virksomheten skal 
synliggjøres og iverksettes, og det skal drøftes om Norad vurderer restrisikoen som akseptabel. 
 

4.2  Rapportering 
 
Tertialrapportering 
Norad skal levere en tertialrapport per 1. tertial. Det skal rapporteres på forbruk i henhold til 
budsjettfullmakten, inkludert eventuelle mer- el mindrebehov på kap. 1482, post 01,  kap. 1482, post 
21 og kap. 1482, post 73. (framdrifts- og avviksrapport). En PTA-utskrift på avtalenivå skal legges ved. 
 
Norad skal utarbeide en tertialrapport per 2. tertial. Det skal rapporteres overordnet på 
prioriteringer (kap. 2.1) og oppdrag (kap. 2.2) i tildelingsbrevet og på forbruk i henhold til 
budsjettfullmakten, inkludert eventuelle mer- el mindrebehov på kap. 1482, post 01,  kap. 1482, post 
21 og kap. 1482, post 73. (framdrifts- og avviksrapport).  En PTA-utskrift på avtalenivå skal legges 
ved.  
Årsrapport 

- Årsrapport 2025 
Det vises til føringene for innholdet i årsrapporten for 2025 i tildelingsbrevet for 2025.  
 

- Årsrapport 2026 
Norad skal innen 15. mars 2027 utarbeide en årsrapport for 2026 til Utenriksdepartementet og 
Klima- og miljødepartementet. Norads årsrapport for 2026 utgjør en del av grunnlaget for Klima- og 
miljødepartementets rapportering til Stortinget om oppnådde resultater. Det skal rapporteres på 
prioriteringer og oppdraget i henhold til tildelingsbrevets kap. 2 på følgende måte: 
 
Årsrapporten skal inkludere en overordnet analyse av hvordan direktoratets portefølje under Klima- 
og skoginitiativet samlet bidrar til å nå de overordnede målene i det strategiske rammeverket for 
Klima- og skoginitiativet, det vil si hovedmål og delmål. Norad bes om å synliggjøre hvordan 
innsatsen på klima- og skogområdet bidrar til å nå FNs bærekraftsmål og mål om økt bidrag til 
klimatilpasning. 
 
Hovedvekt av rapporteringen skal være ut fra resultatmål (outcome-nivå) i det strategiske 
rammeverket. Norad kan bli bedt om å bruke indikatorene som hører til det strategiske rammeverket 
til å rapportere resultater opp mot resultatmålene. For samarbeid som har vart over flere år skal 
resultatrapporteringen vise til utvikling over tid og resultater samlet for innsatsperioden. Norad skal 
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tilstrebe å se sin innsats som en del av helheten i Klima- og skoginitiativets innsats, og synliggjøre 
dette i rapporteringen. 
 
Norad skal rapportere på hvordan Klima- og skoginitiativet bidrar til bærekraftig utvikling i landene 
som Norad er involvert i under initiativet, og hvordan sosiale og miljømessige hensyn ivaretas.  
Resultater innenfor disse områdene i avtalene skal vektlegges. Der det er hensiktsmessig, kan Norad 
benytte seg av rapportering på konkrete eksempler. Norad skal også rapportere på hvordan sosiale 
og miljømessige sikringstiltak er ivaretatt i de fond og avtaler som Norad forvalter. 
 
Årsrapporten skal publiseres på departementets og virksomhetens hjemmesider innen 1. mai. 
 

Vedlegg: 
1. Styringskalender 2026 og innspill til budsjettarbeidet 
2. Milepælskalender for Klima- og skoginitiativet 
3. Strategisk rammeverk for Klima- og skoginitiativet 
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VEDLEGG 1  

Styringskalender 2026 og innspill til budsjettarbeidet 
 

Dato Rapport/aktivitet Utfyllende til levering / om 
innhold 

6. februar 2026 Endelig årsregnskap for 2025  
15. mars 2026 Endeling årsrapport for 2025  
18. mars 2026, kl. 9-11 Etatsstyringsmøte 1/2026 Frist for saker: 2 uker før 
15. mai 2026 Tertialrapport nr. 1. Pr. 30. april 
15. september 2026 Tertialrapport nr. 2. Pr. 31. august 
15. oktober 2026, kl. 9-11 Etatsstyringsmøte 2/2026 Frist for saker: 2 uker før 
Medio november 2026 Utkast til Tildelingsbrev 2027 Tentativ dato for oversendelse 

til Norad 
Ultimo desember 2026 Tildelingsbrev 2027 Tentativ dato for oversendelse 

til Norad 
6. februar 2027 Endelig årsregnskap for 2026  
15. mars 2027 Endeling årsrapport for 2026  
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VEDLEGG 2 
 
Milepælskalender 2026 
 

Kalender: Klima- og skoginitiativet 2026 
Dato Hendelse 
Januar 
19.-23. World Economic Forum, Davos 
30. Landrapport fra ambassadene – status for skogsamarbeidet siste halvår 2025 
Februar 
6. Endelig årsregnskap fra Norad for 2025 
Mars 
15. Endelig årsrapport fra Norad for 2025 
18. Første etatsstyringsmøte Norad-KLD - klokken 09.00-11.00 
April 

 Prop. 1 S (2026-2027) – arbeid med rapporteringsdelen 
Mai 
15. Norads tertialrapport nr. 1 

  RNB 2025 legges frem 
  Rapport: Tall som teller - bistandsstatistikk 2025 
Juni 

 Førsteutkast Prop. 1 S (2027-2027) 
 Samling for KOS' spesialutsendinger, Norad deltar 
30. Landrapport fra ambassadene – status for skogsamarbeidet første halvår 2026 
August 

 Andreutkast Prop. 1 S (2026-2027) 
September 
1. FTFG data collection 
15. Norads tertialrapport nr. 2 
08.-22. UNGA, New York 
Oktober 
15. Andre etatsstyringsmøte Norad-KLD - klokken 09.00-11.00 
Primo Prop. 1 S (2026-2027) legges fram 
18.-30. CBD COP 17 
November 

9.-20. UNFCCC COP 31 
Desember 

 Statsbudsjett 2027 og nysaldering 2026 vedtas av Stortinget 
Ultimo Tildelingsbrev 2027 for Norad ekspederes i KLD 

 2027 
6. februar Endelig årsregnskap 2026 

15. mars Endelig årsrapport 2026 
1. mai Årsrapporten skal publiseres på departementets og virksomhetens hjemmesider 
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markeder

Bærekraftig utvikling
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STRATEGISK RAMMEVERK – KLIMA- OG SKOGINITIATIVET
Mål: Redusert og reversert tap av tropisk skog bidrar til et stabilt klima, bevart naturmangfold og bærekraftig utvikling

Vedtatt og gjennomført 
politikk for bærekraftig 

skog- og arealforvaltning i 
tropiske skogland og 

delstater 

Styrkede rettigheter 
og bedre levekår for 

urfolk og 
lokalsamfunn i 

tropiske skogland

Effektive 
internasjonale 

incentivstrukturer for 
redusert avskoging i 

tropiske skogland

Økt transparens i 
arealforvaltning, 

arealbruk, verdikjeder 
og finansiering

Råvaremarkeder 
stimulerer til 
avskogingsfri 

produksjon i tropiske 
skogland

Finansmarkeder 
stimulerer til 
avskogingsfri 

råvareproduksjon i 
tropiske skogland

Redusert 
skogkriminalitet

Global oppslutning
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